



ZESPÓŁ SZKÓŁ KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W SOCHACZEWIE

zaprasza do skorzystania z szerokiej oferty edukacyjnej

TECHNIKUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO NR 1 IM. MJR. F. KOZUBOWSKIEGO W SOCHACZEWIE

w zakresie:

◀ INFORMATYCZNYM ◀ FRYZJERSKO-KOSMETYCZNYM

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO NR 2 IM. MJR. F. KOZUBOWSKIEGO W SOCHACZEWIE

w zakresie:

◀ SZTUK PLASTYCZNYCH ◀ WOJSKOWYM
◀ JĘZYKOWYM ◀ MEDYCZNYM

Szkoła o uprawnieniach publicznej!

Nauka prowadzona jest całkowicie **bezpłatnie**.



DOKUMENTY REKRUTACYJNE
PRZYMUJEMY W DNIACH

11-24 MAJA

- > będziemy **pobudzać Twoją kreatywność**,
- > zapewnimy Ci **przyjazną atmosferę**,
- > zdobędziesz **dobrze płatną pracę**,
- > będziesz się uczyć w **nowoczesnych pracowniach**,
- > będziesz mieć wpływ na **rozwój swój i szkoły**,
- > zajęcia zawodowe prowadzone będą przez **praktyków** oraz **we współpracy z pracodawcami** z danej branży,
- > rozwinięsz umiejętności **społeczne i biznesowe!**

**ZAREJESTRUJ
SIĘ**



www.zskz.com.pl

PRZEMYSŁY KREATYWNE*

ZAWODY PRZYSZŁOŚCI

* DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ŁĄCZĄCA AKTYWNOŚĆ ARTYSTYCZNĄ Z PRZEDSIĘBIORCZOŚCIĄ
(M.IN. REKLAMA, MODA, FILM, GRY VIDEO, DESIGN)

Jeżeli **MYŚLISZ TWÓRCZO**, chcesz **TWORZYĆ** nowe rozwiązania w dziedzinie multimedialnych lub **KREOWAĆ WIZERUNEK** innych ludzi i jeszcze na tym **DOBRCZE ZARABIAĆ**, to oferta Naszej szkoły w kierunkach kreatywnych jest właśnie dla Ciebie! Proponujemy Ci naukę w zakresie:

Technikum informatyczne

gdzie będziesz mógł/-ła wybrać jedną z 4 specjalizacji.

◀ **NOWOŚĆ: robotyka** - lubisz programować, myślisz kreatywnie i chciała/-byś zostać specem od robotów, to ten kierunek warto wybrać. Uczyć się będziesz programowania, podstaw elektroniki, mechaniki, systemów operacyjnych i systemów mikroprocesorowych.

◀ **tworzenie gier komputerowych** - interesuje Cię jak zbudowana jest gra video? W jaki sposób tworzy się występujące w niej postaci oraz wszelkiego rodzaju animacje, a co sprawia że fabuła gry jest osadzona w rzeczywistym świecie? Ta specjalizacja jest stworzona właśnie dla Ciebie.

◀ **multimedia** - dla pasjonatów fotografii, filmów, teledysków i reklam. Tu rozwiniesz swoje umiejętności i podpatrzysz warsztat specjalistów w swoich branżach.

Technikum fryzjersko-kosmetyczne

nauczysz się tu nie tylko, jak w profesjonalny sposób ufarbować włosy, czy też zrobić modną fryzurę, ale przede wszystkim poznasz techniki

◀ **stylizacji i kreowania wizerunku** innej osoby, dobierania kolorów, ubrań i kosmetyków do danego rodzaju twarzy oraz osobowości człowieka, a także posiadasz umiejętności

◀ **tworzenia dobrego make up'u**. Fryzjerstwo nie ogranicza się dziś do jedynie do prostych usług strzyżenia, czy farbowania włosów, ale stało się narzędziem kreowania innych ludzi i zmiany osobowości człowieka. Stało się częścią **przemysłów kreatywnych**. Swoje umiejętności i wiedzę będziesz mógł/-ła wykorzystać podczas produkcji filmów, sztuk teatralnych, sesji zdjęciowych czy też pokazów mody.

Sztuki plastyczne

Myślisz twórczo? Chcesz tworzyć nowe rozwiązania w dziedzinie wzornictwa lub projektowania graficznego, a przy tym dobrze zarabiać na tym co robisz? Bądź planujesz kontynuować naukę na Akademii Sztuk Pięknych? Ten kierunek jest dla Ciebie! Będziesz rysować, malować i rzeźbić. Proponujemy:

- ◀ **projektowanie graficzne** - nauczymy Cię projektowania graficznego przy użyciu najnowszych programów komputerowych.
- ◀ **projektowanie wyrobów artystycznych** - zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie podstaw projektowania produktów – wyrobów użytkowych i unikatowych.

Wybierz tę specjalizację, jeżeli chcesz projektować innowacyjne modele aut, jachtów lub wzory przedmiotów użytku publicznego, przenosić otaczające Cię obrazy do wirtualnego świata 3D lub na płótno. Możesz też tworzyć udogodnienia w życiu codziennym.



LO wojskowe

Szkoła widząc duże zapotrzebowanie branży wojskowej w zakresie wykwalifikowanej kadry, podjęła współpracę z 38 Sochaczewskim Dywizjonem Zabezpieczenia Obrony Powietrznej i proponuje młodzieży kształcenie w zakresie wojskowym. W ramach kierunku uczy my młodzież nie tylko podstaw żołnierskiego rzemiosła, takich jak dyscyplina, musztra czy strzelanie, ale też we współpracy z zawodowymi żołnierzami organizujemy szkolenia inżynieryjne, ogólnowojskowe czy specjalistyczne takie jak np. z zakresu obrony przed bronią masowego rażenia.

W ramach kierunku realizowany jest rozszerzony zakres wychowania fizycznego, a uczniowie mogą uczestniczyć we współfinansowanym przez szkołę kursie pierwszej pomocy przedlekarskiej kończącym się egzaminem państwowym i uzyskaniem certyfikatu oraz kursie prawa jazdy kat. C.

Oferta jest warta rozważenia, zwłaszcza że po zakończeniu nauki i nabyciu niezbędnych kwalifikacji **gwarantujemy zatrudnienie** w jednostkach Wojska Polskiego.

LO językowe



Najlepszy wybór dla pasjonatów języków obcych, chcących kontynuować naukę na studiach lingwistycznych. W całym cyklu kształcenia będziesz uczestniczyć w warsztatach językowych, projektach organizowanych przez szkołę oraz ambasady. Zapoznasz się nie tylko z językiem, ale i kulturą krajów wybranych obszarów językowych. Co ważne - w trakcie nauki możesz zdobyć certyfikaty językowe, które podniosą twoją atrakcyjność na rynku pracy po ukończeniu szkoły. Nauka języków obcych odbywać się będzie **na poziomie rozszerzonym** w nowoczesnych, specjalistycznych pracowniach lingwistycznych.

LO medyczne

Profil medyczny jest adresowany do uczniów, którzy swoją przyszłość łączą z medycyną czy pracą w szeroko rozumianej ochronie zdrowia lub chcą podjąć studia medyczne. Proponujemy naukę w wybranej specjalizacji:

- ◀ **masażysta – fizjoterapeuta:** zdobędziesz wiedzę dotyczącą likwidacji skutków lub łagodzenia procesów chorobowych i ich następstw, zapobieganiem im oraz przywracaniem sprawności fizycznej człowieka;
- ◀ **pielęgniarstwo:** zdobędziesz umiejętności z zakresu świadczenia pomocy osobie chorej i niesamodzielnej, udzielania pomocy w stanach zagrożenia życia, konserwacji, dezynfekcji przyborów i narzędzi stosowanych podczas wykonywania zabiegów;
- ◀ **terapii zajęciowej:** nabędziesz wiedzę z zakresu podstaw psychologii, radzenia sobie ze stresem, prowadzenia terapii grupowej i indywidualnej z pacjentem, diagnozowania stanu psychicznego pacjenta.

W ramach nauki uczeń realizuje **rozszerzony program z zakresu biologii i chemii**.

Młodzież na każdej specjalizacji może uczestniczyć w kwalifikowanym kursie pierwszej pomocy kończącym się egzaminem państwowym i uzyskaniem certyfikatu.

Dodatkowo, po zadaniu egzaminu państwowego, istnieje możliwość zdobycia dyplomu zawodowego.

SZCZEGÓLNY NACISK W SZKOLE
KŁADZIEMY NA PRAKTYCZNĄ NAUKĘ, POMAGAJĄCĄ
W NABYCIU WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI
POSZUKIWANYCH NA RYNKU PRACY.

NASI PARTNERZY:



Politechnika Łódzka



STUDIO RAFAEL



GAMEDEV
Łódzki Klaster



maniεwski

- > NOWOCZESNE PRACOWNIE
- > ROZSZERZONY ZAKRES NAUKI
JĘZYKÓW OBCYCH
- > WYKWALIFIKOWANA
I DOŚWIADCZONA KADRA!

DOŁĄCZ DO EKIPY Z „KOZUBA”!

ZESPÓŁ SZKÓŁ KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO
IM. F. KOZUBOWSKIEGO W SOCHACZEWIE

UL. STADIONOWA 4 (II PIĘTRO)
96-500 SOCHACZEW

www.zskz.com.pl

